Краснооктябрьское территориальное управление департамента по образованию
администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района»

П Р И К А З

от «31» августа 2020г. № 62-ОД

Об утверждении Годового плана работы,
учебного плана, расписания
непрерывной образовательной деятельности,
перспективного плана работы с родителями групп,
рабочих программ и программ допобразования
в МОУ детский сад № 178 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 30.08.2013 г. №1014 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного
образования»; Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 15.05.2013 г. № 26 г. Москва «Об утверждении СанПиН 3.1/2.4.3598-20
«Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
режима работы дошкольных образовательных организаций»; Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17.10.2013 г. № 1155 г.
Москва «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования» и на основании протокола № 1 педагогического совета
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178
Краснооктябрьского района Волгограда» от 31 августа 2020 года.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить на 2020-2021 учебный год:
1. Годовой план работы муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.2. Учебный план муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.3.Расписание непрерывной образовательной деятельности муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.4. Режим дня воспитанников муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.5. Перспективный план работы с родителями групп №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.
1.6. Изменения в ООП и АООП муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.7. Рабочие программы и программы дополнительного образования ,<-

/ /  с  £  О ^

№178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.8. Годовой план мероприятии. [ И V. Е h Р п
2. Старшему воспитателю МОУ детский сад № 1 78 Бабаковой| ™  И й  ^  С А Д  1 * 1  \  {

Л  . А Н А Щ Е Н К  О

2 1. Обеспечить выполнение годового и учебного плана «Детский сад № 178
Краснооктябрьского района Волгограда» на 2020-2021 учебный год.
2.2.0существлять контроль за соблюдением режима дня, организации непрерывной
образовательной деятельности в возрастных группах в соответствии с учебным планом в
2020 -2021 учебном году. Срок - постоянно.
3 Педагогическим работникам МОУ детский сад № 178 планировать и осуществлять
мероприятия по организации образовательной работы с детьми в строгом соответствии с
учебным планом. Срок - постоянно.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад №178

С приказом № 62-ОД ознакомлены:

С.А. Анащенко

 Дата

fyf* , A o d e
U

Я  Я

Ф.И.О. Должность

> C§t/cjT)Ciy?TJ>,X4
W -  - У Л З

CcdJhouWc7
/г -

M .D l  d rn o
3/, Pj
rn. (Ж.№>ЯО

о 1 ш Р -
ы о &  т г о с

СЪЛ-г7СсТ<£Уги

( ?  f .
£осслит&жель

■у?. '

-3/.QP, c&Potc?
$ ) О ^ 0 ы с - . O r ^ A -Ш Ш .А яхЯр .

-  (7 ~

-  тР&Яту
3/. $£.